
商品コード：HANKYAN001

商品コード：HANKYAN069

商品コード：HANKYAN079

商品コード：HANKYAN084

ウイルス対策商品

その他キャンペーン商品は
こちらをチェック期間：2021年4月1日（木）～2021年12月29日（水）

2021年販売キャンペーン

■エアームーバー BF531

■小型気化式送風機　
　CF-200N-OZ

■光触媒式 空気清浄機
　KL-W01

31,790 円

96,250 円

■温度計・ディスペンサー
　RS-E1526

小型で軽量。シロッコファン採用で
音も静かなため事務所などの換気に最適。

オゾン（o3）で
消臭・除菌！強い酸化力で
悪臭や細菌を消臭・除菌し
加湿としても使えます！

吸着フィルターを搭載しない、光触媒のみで
除菌・脱臭が可能。薄くて軽く壁と一体化、
お手入れも数か月に一度、浸け置き洗いだけ

手をかざすだけで、非接触で
簡単に測定可能な温度計と
ジェル・スプレーどちらも使える
2in1ディスペンサー複合機

仕事環境の改善に

8,778 円

51,700 円

31,790

96,250

51,700

8,778



簡単設置で、非接触・スピーディーに温度測定。
赤外線センサーで素早く動作を検知し、消毒液を噴射します。
1.2Lの大容量タンク搭載。
※国や地方自治体の補助金申請の対象になる場合があります

指を入れてボタンを押すだけで体調指数、
心拍数を簡単測定。体調のバロメーターを
気軽にチェック可能です。

商品コード：HANKYAN085

商品コード：HANKYAN086

商品コード：HANKYAN087

商品コード：HANKYAN088

商品コード：HANKYAN089

商品コード：HANKYAN090

https://www.aktio.co.jp

■アクリルパーテーション

W900×H600 窓あきタイプ

■非接触型温度計・消毒機 ピッとシュ！

■パルスゼロメーター 2個セット

■業務エアコン用AT254吸着フィルター

脚を差し込むだけの簡単設置！飛沫感染のリスクを低減します。
窓抜きタイプの為、事務所窓口や受付に適しています。

W600×H600 窓あきタイプ

エアコンに取付ることで、特殊な吸着成分が
ＰＭ2.5の付着したホコリや花粉などの汚染物質を
キャッチし軽減します。

※記載している金額は税込になります。

Mサイズ（10枚入）

Lサイズ（10枚入）

6,600 円

8,250 円

6,600

8,250

32,780 円

5,720 円

18,150 円
19,250 円

32,780

5,720

18,150
19,250


